坪山区城市管理和综合执法局自行采购项目
交易结果公告
[image: image1]

牛角龙社区公园工程等项目竣工决算编制咨询服务为我局自行采购项目，经我局采购小组评审和采购需求部门确认，现将交易结果公布如下：

一、项目信息及交易结果
	项目名称
	控制金额

(万元)
	成交金额

(万元)
	成交供应商

	牛角龙社区公园工程等项目竣工决算编制咨询服务
	27.351 
	20.82
	友谊全过程（深圳）工程管理有限公司


二、供应商名称及报价
	序号
	供应商名称
	报价（元）
	资格审查情况（是/否通过资格审查）

	1
	深圳市锦洲工程管理有限公司 
	243100
	是

	2
	深圳市众鑫工程造价咨询有限公司
	182300
	是

	3
	友谊全过程（深圳）工程管理有限公司
	208200
	是


比选情况

评分细项综合平均分汇总表

	比选公司
	公司专业、公司资质等（30分）
	公司以往类似的成功案例/业绩（20分）
	对项目的服务方案（35分）
	人员配置（5分）
	响应报价（10分）
	总分
(100分)
	备注

	深圳市锦洲工程管理有限公司 
	24
	15
	28.8
	5
	7.5
	80.3
	本表评分为采购小组评审平均分，单次总分满分共计100分，参与评审专家共5人。平均分满分100分。

	深圳市众鑫工程造价咨询有限公司
	30
	20
	29.8
	5
	10
	94.8
	

	友谊全过程（深圳）工程管理有限公司
	30
	20
	31.4
	5
	8.8
	95.2
	

	公司专业、资质评分内容：1、供应商具有有效的营业执照，得10分。2、供应商具有三个或三个以上的国家一级注册造价工程师，得10分。3、供应商经营范围需包含工程造价业务，得10分。评分依据：1.提供有效证书复印件，原件备查；未按要求提供相关材料或不清晰导致无法识别的不计得分。2.提供对应工程师在本公司近三个月的社保缴纳证明。3.提供有效的营业执照复印件或者国家企业信用信息公示系统网站截图。

公司以往类似的成功案例/业绩评分内容：根据供应商近三年内政府投资工程决算编制造价咨询服务业绩（优先提供坪山区内类似业绩），每项5分，不超过20分，其中同一项目不能重复计算，最高累计得分20分。评分依据：1.要求同时提供合同关键信息证明文件作为得分依据。2.通过合同关键信息无法判断是否得分的，也可以提供能证明得分的其它证明资料，如项目报告或合同甲方出具的证明文件等。3.以上资料均要求提供复印件，原件备查。

三、对项目的服务方案评分内容：1、质量与进度保证措施； 2、保密与廉洁保证措施； 采购小组分档打分，优得30-35分；良得23-29分；中得16-22分；差得10-15分。

四、人员配置（5分）评分内容：超过采购公告拟定人数得5分。评分依据：提供有效社保缴纳证明或者学历、职称证书证明复印件，原件备查；未按要求提供相关材料或不清晰导致无法识别的不计得分。

五、响应报价（10分）价格分应当采用低价优先法计算，即满足采购文件要求且响应价格最低的响应报价为评标基准价，其价格分为满分。响应报价得分=(评标基准价／响应价)×10。


为体现“公开、公平、公正”的原则，现对以上交易结果公示三天，公示期内如有异议，异议人应当在公示期满前向坪山区城市管理和综合执法局提出（联系人：陆工，邮箱：luyang1@szpsq.gov.cn）。
深圳市坪山区城市管理和综合执法局
                      2024年7月3日
